Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Алгинский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 11 сентября 2019 года                                                                                                   № 102/1-4

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва

по одномандатным избирательным округам № 1 - № 10

           В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан № 72/2 - 4 от 18 июня 2019 года «О возложении полномочий

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения

Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

на территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения

Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по

избирательным округам полученных из нижестоящих избирательных комиссии,

территориальная избирательная комиссия,

                                                                           РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам № 1 - № 10 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан избраны:

№

округа

Фамилия, имя, отчество

победителя

Процент

голосов

избирателей,

поданных за

победителя

Субъект выдвижения

(%)

1 Хасанов Асхат Ахметович 82,83
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Акимбетова Венера Зуфаровна 47,95
Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

3
Галяутдинова

Гульнур Нурфаязовна
91,18

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4
Хисамутдинов

Салават Минифаритович
73,64

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5
Ахметзянова

Галия Галимдаровна
72,45

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6
Зарипов

Альфрет Хайруллович
66,39

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7 Назаров Руслан Тенелович 56,07
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8 Кузнецова Ольга Андреевна 59,43
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9
Иксанова

Лариса Александровна
65,42

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10
Рихтер

Владимир Бернгардович
72,16

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

         3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, разместить на

стенде территориальной избирательной комиссии и опубликовать в общественно –

политической газете «Асылыкуль», «Балкантау».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                   В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                   Г. М. Шарипова